

# Man må ikke glemme hyggen

**Amatorteateret Charlottentotterne er klar med ny forestilling. Denne gang en revy med tekster af Michael Jagd, der selv er medlem af foreningen.**

Går man ind ad døren til Charlotteskolens kantine på Charlotttegårdsvej i Hedehusene en onsdag aften, er noget af det første, man møder grupper af personer, der sidder ved de opstillede borde - nogle drikker kaffe og snakker dæmpet sammen. Andre har strikketøjet fremme, og andre igen står på scenen og er i gang med, at gennemspille deres roller.

Det er medlemmerne af Teaterforeningen Charlottentotterne, der har øveaften i lokalet og det er denne gang på en sommer revy, der skal afvikles over fire dage med premiere onsdag den 6. juni klokken 19.00.

- Det emmer faktisk af hygge i det forholdsvis store lokale. Foreningens motto er nemlig, at man ikke må glemme hyggen, kommer det spontant fra foreningens formand Lars Hansen.

Teaterforeningen Charlottentotterne er en forholdsvis nystiftet teaterforening i Hedehusene. Den har eksisteret i godt et år. I foråret havde foreningen den første opsætning. Forestillingen "Mine to



I årets forestilling foregår der blandt andet et besøg på et plejehjem i Høje-Taastrup Kommune. Her er det fra venstre Karina Grøn Henriksen, Susanne Sørensen og Lotte Hansen, der gennemspiller en scene.

søstre" af Nicoline Werdelin, der blev afviklet med succes. Nu har medlemmerne kastet sig ud i arbejdet med opsætningen af en revy. En forestilling, hvor medlemmerne har været en meget aktiv del i planlægningen af forestillingen, hvor foreningens medlemmer har været med fra start, og hvor det er Michael Jagd, der har skrevet tek-

sterne, samt er instruktør på forestillingen.

Derfor har der været stor aktivitet i kantine på Charlotteskolen de sidste par måneder og nu her en lille uges tid før første forestilling er de sidste finesser ved at falde på plads i en revy, der omhandler lidt af hvert.

- Vi kommer blandt andet en tur på Høje-Taastrup

Kommunes plejehjem, til frisøren og ud at handle i en lokal forretning. Der er kort sagt godt gang i løjerne og der er fra start til slut nok at grine af, erklærer Lars Hansen, der også kan fortælle, at Ulla Karlsson har komponeret et par sange til forestillingen og i øvrigt også selv er med på scenen.

Billetterne til forestillin-



En eftertænksom forfatter og instruktør, Michael Jagd, under arbejdet med opsætningen af Teaterforeningen Charlottentotternes kommende revy forestilling.

gen, der løber af stablen den 6., 8., 9., 15. og 16. juni kan bestilles på telefon 20 77 05 07 eller online via [www.charlottentotterne.dk](http://www.charlottentotterne.dk) hvor det også er muligt at læse mere om foreningen, revyen og de medvirkende.

Man kan i øvrigt også møde Teaterforeningen Charlottentotterne på markedet på Hovedgaden i Hedehusene lørdagen den 2. juni, hvor det er muligt at få en snak med et par af skuespillerne i revyen og hører lidt mere om, hvad der sker i foreningen, der i øvrigt her på det sidste også har fået en ungdomsgruppe for børn fra 12 år.



Lars Hansen, formand for Teaterforeningen Charlottentotterne fra Hedehusene.